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Protokoll ordinarie Föreningsstämma 201g

Föreningsstämma den 1713 zolg i Löftadalens Dragkampklubb samlingslokal

§ I Mötets öppnande
Föreningens ordftirande, Christofer Freidlitz, hälsade alla välkomna och ftirklarade
stiimman öppnad

§ 2 Godkiinnande av dagordning
Stämman godkände dagordningen

§ 3 Val av ordftirande för stämman
Till ordftrande ft)r stämman valdes christofer Freidlitz

§ 4 Val av sekreterare fiir stämman
Till sekreterare ftir stämman valdes Håkan Enggren

§ 5 val av två iusterare och vid behov rösträknare under stämman
Till justerare och ev. röstriiknare valdes Kaj Lagerstedt och Andreas Karlsson

§ 6 Stämmans stadgeenliga utlysande
Deltagande medlemmar var eniga om att stämman utlysts i enlighet med stadgarna

§ 7 Fastställande av rösträngd och röstningsltirfarande
På stämman deltog 17 medlemsfastigheter, varav

§ 8 Styrelsens fiirvaltningsberättelse fiir 2017
13 uppffllde kraven på rösträtt

A) Verksamhetsberättelse

Styrelsen har haft åtta protokollftirda Styrelsemöten under 2017. Utöver dessa
har styrelsen, i sin helhet eller till vissa delar, haft två möten for att gå igenom
maskiner infor städdagar, gå runt i våra områden frr att se vad som behövs
göras inftir stiiddagama samt två uppfrljningsmöten efter städdagar. vidare
har vägsyn och inventering av grönområden utftirts ett antal gånger samt ett
inspektionsmöte efter belysningsproj ektet. styrelsen har aven genomft rt
projektet med utökade belysningspunkter i området. på årsstiimm an2or7
fattades beslut om att ytterligare 1 I belysningspunkter skulle sättas upp till en
total budget på ca. 250.000 r«. samtriga storpar tir nu uppsatta med gott
resultat for trivseln i området. vara grönområden har vårdats av våra
medlemmar under de två städdagar som genomfordes under 2017. Deltagandet
på dessa städdagar iir runt 30 personer. Föreningen använder fortsatt stockens
Grönsaker ftir griisklippning av gemensamma ytor, ftirstärkning av vägkanter
med mera. Några ytterligare tjänster har inhandlats under aret pga den slopade
städdagen som vi tidigare hade under sommaren. Bland annat så röjs några
gångstigar två gånger per år så de inte växer igen.
Resultatrapport - bilaga t.
Balansrappo rt - bitaga 2.
Förslag till disposition av iärets resultat.
Avsätta l0 000 kr till underhåll- och ft)rnyelsefonden.
Överfiira underskottet 1l5.l32kr i löpande rtikning.

B)
c)
D)
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§ 9 Revisorernas berättelse över Z0l7 års fiirvaltning
Revisionsberättelsen lästes upp och godkändes av stamman. Revisorema tillssrkeratt verksamhetens resultat- 

"i,t, 
urlr'rrakning fastställs och att styrelsen beviljasfull ansvarsfrihet fttr verksamhets äret 201i.-- 

'-'
§ 10 Fråga om ansvarsfrihet ftir styrersens ftirvartning fiir 2017

stämman beviljade enhälligt styrelsen un.uur.frih"t fbr verksam hetsåret2077
§ I I Information från styrelsen

A) Asfaltering - styrelsen informerade om att ett projekt rörande våra vägar iområdet har startats' De har setts över och ett antal sträckor behöver ftirbättras
och asfalteras om. Dessa sträckor tillsammans med finansiering visades uppoch fick stämmans godkännande.

B) GDPR (Datas§ddsfbrordningen) - Styrelsen informerade om vad detta
irurebär ftir ft)reningen och att ftireningen kommer att behöva ffi ett
godkännande från medlemmarna om att falagraderas kontaktuppgifter.

§ 12 Behandling av inkomna motioner
Det har inte inkommit några motioner fran medlemmarna till stämman

§ 13 Ersättning til styrersens redamöter for 2017 års förvartning
Stämman antog att for 2017 års ftirvaltning utbetala ett totalt arvode om 25000 kr(enligt nya modellen) till styrelsen, som styrelsen ftirdelar baserat på arbetsinsats.Det sker även en utbetalning ftr 2016 års årbete pä 999kr per styrelsemedlem
(gamla modellen).

§ 14 Budget för 20lg och medlemsavgifter för 20lg
Den ftiresragna budgeten (bilaga 3), där 50 000 kr ks från underhålrs_ och
fiirnyelsefonden till asfalteringsprojelctet, antogs av stämman. Det gjorde även deoftirändrade medlemsavgiftema ftr 20 l g.

§ 15 val av två ordinarie styrerseredamöter för 20rg -20rgOmval av Håkan Enggren och nyval av Andreas Karlsson
§ 16 Val av fiireningens styrelseordfiirande fiir 201g, skail väljas bland de ordinarieIedamöterna

Stämman valde enhälligt Christofer Freidlitz
§ 17 Val av två styrelsesuppleanter för 201g

Omval av Hans Jansson och Therese Gustafsson
§ 18 Val av två ordinarie revisorer flir 20lg

Omval av Kaj Lagerstedt och Jeanette Leifsell
§ 19 Vat av två revisorssuppleanter fiir 20lg

Omval av Stefan Nygren och Henrik Magnusson
§ 20 val av två personer som valberedning fram till stämman i mars 20Ig

Inga ftirslag eller kandidater fanns till dessa positioner vilket medftir att ftireningenunder verksamhetsåret står utan valberednini
§ 21 Fastställande av två städdagar fti. ZOf g.

Dessa iir fiireslagna altvara2S apiloch 6 oktober. Dagama kan komma att ändraspå grund av otjänligt väder. Styrelsen beslutar om detta.
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§ 22 Övriga frågor
styrelsen ombads att se över möjligheten att belysa och asfartera
gångvägen/genvägen mer ran stockavägen och Torstensviksvägen.

§ 23 Meddelande om stämmoprotokollets tillgänglighet och hur man överklagar
stämmans beslut

Protokollet från stämman skall vara justerat inom 14 dagar, således senast lördagen
den 3l mars och skall därefter finnas tillgängligt på forÅingem urrlugrt rla ochhemsida samt hos sekreteraren ftr st?imrian.'vla lr.rtrell äverklagariskall detta
ske till mark- och miljödomstolen senast fura veckor från datum flor stämman.

§ 24 Föreningsstämman avslutas
ordfiiranden tackade de närvarande ftir visat intresse och ftirklarade stiimman
avslutad

. ,'l' . i,- . ,/
- , . r(/( /t I t\ t: t$JL'lL,
Andreas Karlsson

f'rittesas ZÖ mars 2018 Ptuesas f J, mars 20i8

Frillesås l8 mars 201g
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Bilaga 1 : Resultatrapport

nvrÅxrrn
Medlemsavgifter

Kommunalt bidrag

Öwiga intäkter

Utfall
2016

Budget
201,7

utfall
2017

I 86 450

48 sl5
0

1 86 450

48 516

l8 398

253 s64

I 86 4s0

48 516

0
SUMMA INTÄKTER

234 966 234 96s

KOSTNADER

Underhåll vägar inkl. diken och brunnar*
Utökad belysning*

Snörojning+

Grönområden och stigar inkl. diken*
Administration

Lantmäteri

Ev. rattstvist, försäking själwisk
Styrelsearvode "lildre modell"+

S§relsearvode "ny modell,,*

Utbildning

66 9s3

4t 4t4

43 023

6 t8'7

6 106

6 250

4 995

0

50 000

2s0 000

50 000

70 000

7 000

3 000

5 000

4 995

25 000

l9 810

277 715

40 308

37 358

5 32s

0

0

4 995

24 586

§UMMA KOSTNADER
2000 0

174928 466 995 410 097Ränteintiikter

RESULTAT
00

78 436 -232 029 -175 132

Bilaga 2: Balansrapport

TILLGÅNGAR

Alläggningstillgangar

Materiella anl.tillgångar Ing.balans period Utg.balans
1110

l119

t220

1229

1230

1239

t240

1249

Anläggning belysning

Ack.avskr. belysning

Anläggning brunnar och diken

Ack.avsl«. brunnar och diken

Alläggning asfaltering

Ack.avskr. asfaltering

Anläggning farthinder 200g

.avskr. farthinder

27s 136,00

-275 136,00

292 448,00

-292 448,00

684 461,00

-684 461,00

56 250,00

-562

0,00 275 136,00

0,00 -275136,00

0,00 292 448,00

0,00 -292 448,00

0,00 684 461,00

0,00 -684 461,00

0,00 s6 2s0,00

§:a Materiella anl,t

S:a Anläggningstillgångar

Omsattningstil I gångar

Kassa och bank

Bank - Löpande bet/BG

Bank - Löpande buffert

Bank - Fond Uh- & fomvelse

124 187 
"36

137 106,24

195 240

-64 023,00

-s0 000"00

-40 000

60 164,36

87 t06,24

155

302 sl 1

S:a Kassa
4s6 s34 -1 54

S:ATILLGÅNGAR
456 534,26 t54 023,00 302 511,26

S:a Omsåttn
456 -ts4 023 302 511
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Bilaga 3: Budget 2018

§tyrelsens förslag till budget verksamhetsflret 20lg ;e,

Minst 10 000 kr skall euligt våra stadgar avsättas till Underhalls- och ft5rnyelsefonden.

${TÄKTER
Medlemsavgifter

Budget
2017

UtfaIl
2017 2018

I 86 450 186 450 t9l 070
l(ommunalt 48 516 48 515 48 515

ersäth o intiikter 0 0 0
§UNTMÅINT 234966 23496s 239 585
KO§TNÅI}ER

unde,rhäll vägar inkl diken och brunnar * 50 000 19 810 150 000
UtöI(ad be 250 000 277 7t5 0
§nöröjmng *

Grönområden och stisax inH diken *
50 000 40 308 55 000

70 000 37 358 60 mo
Admmtsfuation 7 000 5 32s 7 000
f-antnäteri
%

-r.o"aoarrou@

Styrelsearvoden ny modell inkl arb.siv.avp.*

3 000 0 3 000

5 000 0 5 000

4995 4995 0
25 000 24 586 25 m0

utbrldfimg 2 000 0 2 000
§UIVIIT{A KO§TNÄ,I}ER 466995 åla a97 307 000

Kiintemtiikter 0 0 0
rT.$§UL'I'AT -xt 429 -t1st32 -67 4t§


